
Objednávka Číslo dokladu: 0819/4601028
-~bě.rat~l: Datum vystavení: 11.06.19

Český hydrometeorologický ústav
Na Sabatce 17/17 
143 00 Praha 12

Bankovní spojení:

rc: 00020699 

244031111

CZ00020699 

tel.: ---------
Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Sabatce 17 
14306 Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

Na Sabatce 17 
14306 Praha 412 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

25.06.19
převod. přik.

Doprava dodavatelem

ENVltech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34
Praha 6
16100

Objednávka na adresu:

Dodavatel:
ENVltech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34
Praha 6
16100

IC: DIC. CZ47119209 47119209 

tel.: .__,

I

r=---------------- -- -
Předmět objednávky

Plněni objednávky bude použito pro činnosti, kdy CHMU není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

Rozměry
Typ předmětu Číslo předmětuDodavatelské číslo Cena za MJ

Revize spotřebičů 1M-Ul
ks 63961.00

Dle cenové nabidkv ze dne 9.4.2019 u Vás objednáváme:

Revize spotřebičů 1M-UL v užívání/ v pravidelném ročním termínu 2018 - 679 ks

-I Revize spotřebíčů 1M-UL po opravách - 45 ks

Cena celkem s DPH: 63 951,- Kč

[ Pfedpokládaná cena s DPH:

Upozoměnl:
Na fakture uveďte člslo naši objednávky a pňtožte potvrzenou objednávku. jínak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sidle nebo mistu podnikáni a IC v souladu se zápisem OR nebo jiné
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplněni.
Cena za předmět plněni je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročítelná a nejvýše přípustná.
Odsouhlasenim pfijaté objednávky na základě pisemného potvrzeni o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanoveni zákona Č.
8912012 Sb .. občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru (zákon o
registru smluv). vzniká zákonná povinnost CHMU zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-Ii předmět plněni
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru. jinak nenastane jeii účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Zpracováno mformačním systémem Vema Strana 1 vem« 



ednávka Číslo dokladu: 0819/4601028

Datum: 11.06.19
Razítko a oQdois Příkazce oopra(W Datum:

Razítko a podpis dodavatele:
r

...........................................

-~ 

Firma zapsána v pOdnikovém rejstříku dle zřízovací lístiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u M2p v Praze

l i. f •.pfacovano ln ormacorm systémem Vema Strana 2
Vema 



\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

-
\
\
\
\

ENVltech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34 161 00 Praha 6

Revize spotřebiču 1M-UL v
užíváni/pravidelné v ročnim termínu 2016

POTVRZENí OBJEDNÁVKY 

ODB~RATEL ~ --,

Vaše objednávka:

Ze dne

ČHMÚ Praha Komořany
Na Šabatce 17
143 06 Praha 4 - Komořany

tel. 244031111. fax. 241760689

OB19/4601028
11.6.2019
25.6.2019Pož'adovany terrrnn dodáni

KONEČNY pŘíJEMCE

ČHMÚ Ústí nad Labem
poštovní schránka 2 - pošta 11
Kočkovská 2699/18
400 11 ÚSTí NAD LABEM - Kočkov

potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

Intemi e. o~ednávky' _ OQ.O 27 96
DODAVATEL'

ENVltech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34
161 00 Praha 6

25.6.2019Potvrzeny termm.

Zodpovídá

Telefon:

Zakázka'

Nabídka:

Vystaveno dne

Zpusob dodání

Druh platby:

\
\
\

Dobrý den,
potvrzujeme vaší objednávku Č. 0819/4601028:

POZ. OBJ.C. NÁlEV MNOŽSTVí

001

002 Revize spotřebrču 1M-UL po opravách

ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

11099.00 Kč

SAZBADPH

základní sazba DPH

4956700 Kč 21%

č 3285.00 Kč 21%

CELKEM

VČETNĚ DPH

52852.00 Kč

\

\
I
1

52852,00 Kč
63951,00 Kč

-1~"-"J..."';"'=.eLZa Váš ~jem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

\
\
\

PŘEVZAL

\
\
\

E-mail. eb@envítech.eu
www.envrtech.eu

IČO 47119209. Dle CZ47119209


